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Uczestnicy postepowania

Nasz znak DZ.261.9.2018 .. -

Dotyczy: zapytania do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w zamowieniu publicznym pn.
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowych samochodow
brygadowych (15 sztuk) dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zielonej Gorze

Zaktad Gospodarki Komunalne] Sp. z 0.0. w Zielone] Gérze informuje na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 -
tekst jednolity), iz otrzymat od Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu pisma z prosbg

0 udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszej tresci:

Pytanie 1: Z czego wynika spadek przychoddw patrzac na lata 2015, 2016120177

Odpowiedz: Spadek przychoddw wynika z podziatu z dniem 1.10.2017 r. Zaktadu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowe] (zaktadu budzetowego) na Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej i Zaktad Gospodarki
Komunalnej, ktory w dniu 29 grudnia 2017 r. przeksztaicit sie w spotke z 0.0.

Pytanie 2: Co byto przyczyng straty netto na koniec 20167

Odpowiedz: Nie ustalano przyczyny.

Pytanie 3: Co miato wptyw na osiagniecie przez Spoétke zysku na koniec 2017 roku?

Odpowiedz: Podziat Zaktadu, zmniejszenie kosztéw w tym osobowych.

Pytanie 4: Z czego wynika spadek zobowigzan handlowych?

Odpowiedz: Wynika z podziatu Zaktadu.

Pytanie 5: Z czego wynika spadek naleznosci handlowych?

Odpowiedz: Wynika z podziatu Zaktadu.

Pytanie 6: Co sie sktada na pozycje ,fundusze specjalne”?

Odpowiedz: Fundusz rekultywaciji, ZFSS.

Pytanie 7: Co sie sktada na pozycje ,przychody finansowe: odsetki”

Odpowiedz: odsetki bankowe, odsetki od naleznosci.

Pytanie 8: Z czego wynika spadek ,funduszu jednostki” PLN 119m do PLN 25m?

Odpowiedz: Wynika z podziatu Zaktadu.

Pytanie 9: Od kogo spotka otrzymuje dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej? Czy sg to state
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dotacje czy ograniczone czasowo?
Odpowiedz: Spotka nie otrzymuje dotacji.

Pytanie 10: Z jakich srodkéw bedg finansowane optaty leasingowe wobec ... (§rodki wiasne, dotacje
budzetowe, $rodki unijne itd.)?

Odpowiedz: Ze srodkéw wiasnych.

Niniejsze zapisy nalezy zastosowaé sktadajac oferte, stanowia one integralna czes¢ specyfikacji.
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